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PőHIJOONISED 1

PLAANID 1:100
LőIGE 1:100

3812308.02.2007 AR

VÄLISSEIN 300mm

Fassaadilaudis 18x75, 20x120

4

69,6

103,3

154,5

Tubade arv

Kiht kipsplaati 13mm

m3

KORRUSELISUS

HOONE RUUMALAPõrandakate

Brutopind

Puittalad

Puitliistud

Hõre laudis

Katusesõrestik
Soojustus (kivivill)

Kiht kipsplaati 13mm

K=0,15W/m2°K

Ehituskile

Põrandakate

300mm

=NETOPIND

ELURUUMIDE PIND
Elamispind
Abipind

Majanduspind
Kasulik pind

m2
m2

m2
m2
m2

m2
m2

Tasanduskiht
Raudbetoon aluskiht
Vahtpolüstürool

K=0,29W/m2°K

15mm
15mm
80mm

100mm

m2

KATUSEKORRUSE LAGI TEHNILISED NÄITAJAD

198mm
Ehituskile

42mm

K=0,21W/m2°K

Õhkvahe

-tuuletõkkeplaat

-aurutõkkekile

-puitprussid

-kiht kipsplaati

VÄLISSEINAELEMENT

13mm

225mm

200mm

12mm

PÕHIKORRUSE PÕRAND

2

PUITVAHELAGI 320mm

-
Autovarjualune -

-kivivill

Puitlaastplaat 22mm
Puitroov 20mm

Katuskate

Tuuletõke

300

Aluskate
Tihe roovitus

Märkus! Hoone konstruktiivne osa lahendatakse t ööprojekti staadiumis!

EHITUSALUNE PIND

35,2

104,8

104,8

200mm

10 500

7 800

3 650

950 1 400 1 050 1 000 3 150 1 100
100

1 100 650

12 150

2 050 1 600

10 500 1 710

300 9 900 300 1 710

12 210

300 4 237 213 950 213 4 287 300 40 1 670

4 537 1 376 4 587 40 1 670

12 210

300 3 050 100 2 250 100 4 400 300

1 250 500 750 1 000 750 800 1 900 800 2 750

300 2 850 1 650 1 650 3 750 300

300 1 950 100 3 350 100 4 400 300

300 2 350 100 2 950 100 4 400 300

300 9 900 300 1 650

WC

ESIMENE KORRUS

A

Katusealune

Duširuum Abiruum

Magamistuba Esik

Elutuba+Köök

Terrass

1

A B

2

1

B

2

+0.03

-0.05

-0.05

-0.05

±0,00

+2,94

+0,03

1 2LÕIGE A-A

+6,80

+4,00

+3,22

+2,37

+0,77

MagamistubaMagamistuba Rõdu

1

2

TEINE KORRUS

A B

A B

WC

Hall

1

2

Saun


